

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Procedura negoziata senza bando Fuori MePA ex art. 50, comma 1, lettera e, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., preceduta da Avviso di Indagine di Mercato per la Fornitura e installazione di un impianto TVCC digitale – Rda 52868 – CIG BB98E0ADDA

Risposte alle richieste di chiarimento

Domanda 1:

Non essendo richiesto un progetto esecutivo per una valutazione tecnica della proposta, ma esclusivamente una proposizione economica, si richiede che venga pubblicato un computo metrico con il dettaglio delle quantità e dei prodotti su cui formulare una risposta economica puntuale e che soprattutto metta sullo stesso piano di comparazione gli Operatori Economici che risponderanno alla procedura di gara.

Risposta 1:

Le specifiche tecniche sulla base delle quali formulare l'offerta economica sono indicate nel capitolato tecnico. Si ribadisce che la documentazione di progetto sarà rilasciata all'aggiudicatario della gara, dopo la firma di un documento NDA.

Domanda 2:

La situazione dei familiari conviventi riguarda solo il legale rappresentante oppure solo i soci oppure entrambi?

Risposta 2

La Dichiarazione familiari conviventi, deve essere resa dai soggetti indicati dall'art. 85 del D. Lgs. n. 159/2011. Si precisa che tale dichiarazione, conforme al facsimile allegato al Disciplinare, dovrà essere inviata dall'aggiudicatario direttamente alla Sogei S.p.A.

Domanda 3:

Con riferimento al Capitolato Tecnico, si chiede di confermare che siano ammesse telecamere IP di produttori diversi da Hikvision, purché pienamente interoperabili con la piattaforma HikCentral Professional in uso presso Sogei, tramite protocollo ONVIF, e conformi a tutti i requisiti funzionali minimi previsti dal Capitolato Tecnico.

Risposta 3

Si conferma.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi
Il Responsabile
(Gianandrea Greco)